Протокол № 8

заседания диссертационного совета

Д 212.038.16 по защите диссертации

Усковой Анны Игоревны

20 октября 2014 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека.

Присутствовали на заседании 16 человек: д.ф.н. Гришаева Л.И., к.ф.н. Велла

Т.М., д.ф.н. Алексеева Е.А., д.ф.н. Бабушкин А.П., д.ф.н. Величкова Л.В.,

д.ф.н. Воркачёв С.Г., д.ф.н. Копров В.Ю., д.ф.н. Лаенко Л.В., д.ф.н.

Моташкова С.В., д.ф.н. Полянчук О.Б., д.ф.н. Сребрянская Н.А., д.ф.н.

Стернина М.А., д.ф.н. Титов В.М., д.ф.н. Топорова В.М., д.ф.н. Фомина З.Е.,

д.ф.н. Цурикова Л.В.

Слушали: Защиту кандидатской диссертации Усковой А.И. на тему «Статус

арго в английском языке и художественной речи» по специальности 10.02.04

- германские языки.

Постановили: Присудить Усковой А.И. ученую степень кандидата

филологических наук на основании результатов тайного голосования: за 14

человек, против 2, недействительных бюллетеней нет.

20.10. 2014 г.

Гришаева Людмила Ивановна

Велла Татьяна Михайловна